
Ablauf- / Wettkampfzeitplan *
Ländervergleichskampf "4 Motoren für Europa", 14.-16.09.2007, Annecy

Fr., 14.09.: 08:00/08:30 Uhr Abfaht der Busse in Stuttgart bzw. Mannheim
ca 17:00 Uhr Ankunft Parc des Sports, Annecy
ab 17:00 Uhr Auftakttraining im Stadion (bis max. 20:00 Uhr)
ab 18:30 Uhr Abendessen im Stadion
ca 20:00 Uhr Transfer 1. Bus zum Mannschaftsquartier
ca 21:00 Uhr Transfer 2. Bus zum Mannschaftsquartier

Sa., 15.09.: ab 07:00 Uhr Frühstück
08:30 Uhr Transfer 1. Bus zum Stadion
10:00 Uhr Transfer 2. Bus zum Stadion

Läufe technische D. Läufe
10:30 Uhr Hammer 400m Hü
10:45 Uhr 400 m Hü
11:00 Uhr
11:00 Uhr 400 m Stabhoch Weit
11:15 Uhr 400 m Drei (11/13m)
11:30 Uhr 800 m
11:40 Uhr 800 m Hoch
11:45 Uhr 200 m Hammer
12:00 Uhr 200 m
12:15 Uhr 1.500 m
12:30 Uhr Kugel 1500 m
13:00 Uhr Speer
13:45 Uhr Kugel
14:00 Uhr 110 m Hü Speer
14:15 Uhr 100 m Hü Drei (9/11m)
14:30 Uhr 100 m
14:45 Uhr 100 m Stabhoch
15:00 Uhr Weit 3.000 m G Diskus
15:30 Uhr 5.000 m G Hoch
16:10 Uhr 3.000 m Hi
16:15 Uhr Diskus
16:25 Uhr 3.000 m
16:40 Uhr 3.000 m
17:00 Uhr 2.000 m Hi
17:15 Uhr 4 x 100 m
17:20 Uhr 4 x 100 m
17:30 Uhr 4 x 400 m
17:40 Uhr 4 x 400 m

bis 20:00 Uhr Verbleib im Stadion
ab 20:00 Uhr Siegerehrung, Empfang und Abendessen für alle Delegationen (Stadion)
ca 23:00 Uhr Transfer 1. Bus zum Mannschaftsquartier
ca 24:00 Uhr Transfer 2. Bus zum Mannschaftsquartier

So., 16.09.: 09:30 Uhr Transfer nach Annecy und Stadtbummel
13:00 Uhr Rückfahrt ab Annecy
21:15/23:15 Uhr Ankunft in Mannheim bzw. Stuttgart

* Die angegebenen Zeiten können sich aufgrund aktueller Gegebenheiten verschieben!

E r ö f f n u n g s z e r e m o n i e

M Ä N N L I C H W E I B L I C H
technische D.


